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Ølgod Antenneforening 
Generalforsamling, den 16. maj 2018. 
Beretning for året 2017. 
 
I løbet af 2017 fik vi moderniseret vores net, så vi nu er sikret imod de krav, der stilles til 
fremtidens kommunikation (TV, telefoni og internet). Opgraderingen blev gennemført over 4 dage, 
og til et minimum af gener for vores medlemmer. 
 
Som meddelt på sidste generalforsamling meddelte jeg, at foreningens likviditet var så god, at vi 
ville overveje muligheden for at tilbagebetale noget af formuen til vores medlemmer. Vi har 
besluttet at reducere vores formue med 360 TDKK. Det har vi gjort ved at vi ikke opkræver 
kontingent for driften af foreningen, hvilket har reduceret kontingentet i 2018 med 315 kr. pr. 
medlem. 
 
Samarbejdet med de øvrige antenneforeninger, som jeg informerede om på sidste 
generalforsamling, er ikke fortsat. Årsagen må ses i, at egne interesser generelt prioriteres højere 
end fælles samarbejde, samtidig med manglede enighed i, hvilke opgaver, der skulle prioriteres og 
hvordan de skulle løses. 
 
Udviklingen af YouSee og hvad dette må byde i fremtiden har været et stort tema både i de 
offentlige medier og samtaleemne på vores bestyrelsesmøder. Jeg forventer, at Ole Madsen fra 
YouSee vil fortælle mere herom og om udviklingen i underholdningsudbuddet i fremtiden. 
 
I 2018 forventer vi, at investere i en ny hjemmeside, der er mere brugervenlig, og hvor alle fælles 
oplysninger fra YouSee til antenneforeninger vil blive opdateret centralt fra YouSee. Det vil helt 
sikkert betyde, at vores hjemmeside i fremtiden vil være bedre opdateret med aktuelle 
informationer. 
Samtidig vil vi i samarbejde udarbejde et årshjul til fremtidig markedsføring af foreningen. Det skal 
sikre, at vi bliver mere synlig i byen, og at foreningens medlemmer vil være opdateret med 
udviklingen af mulighederne som medlem af foreningen.  
 
Ved udgangen af året har vi haft en nettoafgang af medlemmer på 27 i forhold til begyndelsen af 
året. Vi er nu 1207 medlemmer. 
 
Resultatet for foreningen er 71 TDKK dårligere end budgettet, hvilket skyldes en beregningsfejl i 
opkrævningen af medlemskontingentet på momsbeløbet af den reducerede hybridafgift til YouSee. 
 
Vi har i løbet af året haft 5 bestyrelsesmøder. 
 
Til slut vil jeg takke de øvrige medlemmer for deres arbejde i bestyrelsen, Poul Thomsen fra MR 
Revision for gennemgang af vores regnskab. 
Jeg vil også takke Hugo Christensen, der har valgt at stoppe bestyrelsesarbejdet, for et langt og 
frugtbart arbejde for foreningen, samt for et godt og frugtbart samarbejde. 
 
John N. Poulsen 
Formand 
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